РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Уковское муниципальное образование

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 апреля  2014 г.                                        № 51
Об отчете главы Уковского

муниципального образования

Заслушав отчет главы Уковского муниципального образования Д.Н.Фролова о социально-экономическом положении Уковского муниципального образования по итогам 2013 года, в соответствии с п. 4 ст.34 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1.Принять к сведению отчет главы Уковского муниципального образования о социально-экономическом положении Уковского муниципального образования по итогам 2013 года.

2. Признать работу главы Уковского муниципального образования по результатам деятельности 2013 года удовлетворительной.

Председатель Думы Уковского
муниципального образования                                                          Н.В.Константинов